
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
             _27.12.2016                 Енакиево                  № 836 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

О снятии граждан с квартирного учета  
в администрации города Енакиево 

 
 
 

Руководствуясь пунктом 3.3.8 раздела 3 Положения об администрации города 
Енакиево, утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево                              
от 23 января 2015 года № 10, Жилищным кодексом Украинской ССР, Правилами 
учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и предоставления им 
жилых помещений в Украинской ССР от 11 декабря 1984 года № 470, Временным 
порядком постановки на квартирный учет граждан, нуждающихся в улучшении 
жилищных условий, и предоставления им жилых помещений муниципального 
жилищного фонда, утвержденным распоряжением главы администрации города 
Енакиево от 21 июня 2016 года № 396, зарегистрированным в Министерстве юстиции 
Донецкой Народной Республики 11 июля 2016 года за № 1399, рассмотрев протокол 
заседания комиссии по жилищным вопросам администрации города Енакиево              
от 20 декабря 2016 года № 9,  
 
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 
 

1. Снять с квартирного учета Гражданина-1 в связи с выездом за пределы города 
Енакиево, состав семьи 3 человека. 

Аннулировать № 50 в общей очереди. 
 
2. Снять с квартирного учета Гражданина-2 в связи с выездом за пределы города 

Енакиево, состав семьи 1 человек. 
Аннулировать № 70 в общей очереди. 
 
3. Снять с квартирного учета Гражданина-3 (самостоятельное улучшение 

жилищных условий), состав семьи 2 человека. 
Аннулировать № 74 в общей очереди. 
 
4. Снять с квартирного учета Гражданина-4 (самостоятельное улучшение 

жилищных условий), состав семьи 3 человека. 
Аннулировать № 93 в общей очереди. 



 2

5. Снять с квартирного учета Гражданина-5 (самостоятельное улучшение 
жилищных условий), состав семьи 2 человека. 

Аннулировать № 104 в общей очереди и № 10 в очереди на первоочередное 
получение жилья. 

 
6. Снять с квартирного учета Гражданина-6 в связи со смертью (запись акта о 

смерти № 1054 от 06.07.2016), состав семьи 1 человек. 
Аннулировать № 163 в общей очереди. 
 
7. Снять с квартирного учета Гражданина-7 (самостоятельное улучшение 

жилищных условий), состав семьи 2 человека. 
Аннулировать № 244 в общей очереди. 
 
8. Снять с квартирного учета Гражданина-8 (самостоятельное улучшение 

жилищных условий), состав семьи 3 человека. 
Аннулировать № 293 в общей очереди. 
 
9. Снять с квартирного учета Гражданина-9 (самостоятельное улучшение 

жилищных условий), состав семьи 1 человек. 
Аннулировать № 325 в общей очереди и № 104 в очереди на первоочередное 

получение жилья. 
 
10. Снять с квартирного учета Гражданина-10 в связи со смертью (запись акта о 

смерти №  1321 от 19.09.2013), состав семьи 2 человека. 
Аннулировать № 369 в общей очереди и № 131 в очереди на первоочередное 

получение жилья. 
 
11. Снять с квартирного учета Гражданина-11 в связи с выездом за пределы 

города Енакиево, состав семьи 2 человека. 
Аннулировать № 417 в общей очереди. 
 
12. Снять с квартирного учета Гражданина-12 в связи с выездом за пределы 

города Енакиево, состав семьи 3 человека. 
Аннулировать № 427 в общей очереди. 
 
13. Снять с квартирного учета Гражданина-13 (самостоятельное улучшение 

жилищных условий), состав семьи 1 человек. 
Аннулировать № 443 в общей очереди. 
 
14. Снять с квартирного учета Гражданина-14 (самостоятельное улучшение 

жилищных условий), состав семьи 2 человека. 
Аннулировать № 480 в общей очереди и № 29 в очереди на внеочередное 

получение жилья. 
 
15. Снять с квартирного учета Гражданина-15 (самостоятельное улучшение 

жилищных условий), состав семьи 1 человек. 
Аннулировать № 514 в общей очереди и № 205 в очереди на первоочередное 

получение жилья. 



 3

16. Снять с квартирного учета Гражданина-16 (самостоятельное улучшение 
жилищных условий), состав семьи 3 человека. 

Аннулировать № 638 в общей очереди и № 261 в очереди на первоочередное 
получение жилья. 

 
 17. Распоряжение вступает в юридическую силу после его официального 
опубликования. 

 
18. Заведующему сектором квартирного учета и распределения жилья 

администрации города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения 
на официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 
 
 19. Контроль выполнения настоящего распоряжения возложить на первого 
заместителя главы администрации города Енакиево. 
 
 
 
 
И.о. главы администрации 
города Енакиево  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


